
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu 
26.11.2024 nr 6 

 
 
Tartumaa Arendusseltsi 2025. a eelarve vastuvõtmine 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.3. alusel üldkoosolek otsustab: 
 
1. Võtta vastu Tartumaa Arendusseltsi 2025. aasta eelarve 
 

1.1. tulud summas 441 871 eurot 
 
1.2. kulud summas 441 871 eurot 
 

2. Kinnitada juhatuse liikmete tasud: 
 
2.1. Juhatuse esimehe brutotasu 400 eurot kuus 
 
2.2. Juhatuse aseesimehe brutotasu 200 eurot kuus 
 
2.3. Juhatuse liikme brutotasu 100 eurot koosolekul osalemise eest 

 
3. Lubada juhatusel muuta 2025. a eelarve ridu kuni 10% ulatuses. 
 
4. Otsus jõustub 26.11.2024. 
 
Lisa 1: Tartumaa Arendusseltsi 2025. a eelarve 1 lehel; Lisa 2: Tartumaa Arendusseltsi 2025. 
a eelarve seletuskiri 1 lehel. 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 


